[image: image2.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК УСТЬ-ИЖОРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20 октября 2023 г.
	                                              № 39 /01-05/2023

Об утверждении реестра источников
доходов бюджета внутригородского
муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга

поселок Усть-Ижора

    В соответствии с требованиями статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановления Правительства  Санкт-Петербурга от 31.08.2016 №868 (ред. от 17.09.2022) "О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации" (вместе с "Правилами формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации", "Общими требованиями к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов")
ПОСТАНОВИЛА:

1.Утвердить реестр источников доходов бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением Постановления остается за Главой местной администрации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

  Врио Главы местной администрации      _________________________    /С.В.Астальцова/
                                                                           (Подпись)
PAGE

[image: image1]